pretermissis. Et quod liceat eidem Baldino dare et

vendere et emere in creditum a quibuscumque per

sonis et in quacumque quantitate denariorum de qua

eidem Baldino videbitur; et quod custodiet et sal

vabi t, et custodiri et salvari fiaciet, bona dicte socie

tatisg et quod in fine dicti termini suprascriptus

Baldinus faciet et reddet suprascriptis suis sociis

veram, puram et non simulatam rationem totius

attus, gestionis et administrationis societatis et con

pagnie predicte Et quod lucrum, quod Deusin dicta

societate dederit, dividatur et dividi debeat inter eos

in hunc modum, videlicet: quod, deductis et de

tractis suprascriptis capitalibus, et expensis factis

pro predicta societate, suprascriptus Baldinus habeat

et habere debeat lucrum contingens eum ex predioto

suo capitali, et quartam partem totius alterins lucri

suprascripte societatis , et quilibet aliorum sociorum

lucrum eis contingens pro rata eorum capitaliumg

et si in ipsa societate et hentica esset incomodumi

quod absit, dividatur inter eos ad soldnm et libram

pro rata dictorum capitalium. Que predicta capitalia

et lucrum contingens suprascriptis Muschc, Colo,
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Tingo et Vanni pro predictis eorum partibus, dabit

et solvet eis, videlicet suprascriptis Musche et colo

et Lippo et cello in solidum, vel uni eorum in

solidum, predictum eorum capitale, cum lucro eis

contingente; et suprascriptis Tingo et Moni et aliis

eorum sociis in solidum , vel uni eorum in soliduma

predictum eorum capitale, cum lucro eis contingente;

et suprascripto Vanni predictum suum capitale, cum

lucro ei contingente. Et hec omnia, ct singula pre

dictorum, suprascriptus Baldinus faciet, observabit

et adimplebit, et fieri , observari et adimpleri faciet

ut dieta sunt, sine briga, molestia, reclamatione et

aliquibus expensis; alioquin penam dupli suprascri

ptorum capitalium, obligando inde se suosque he

redes et omnia bona sua: renuntiantes in predictis

omni juri et exceptioni sibi adversus predicta et

quodque predictorum conpetenti et conpetituro.

Attum in Castello Castri, in apotheca domus

heredum Rainerii Bindoci, que est in ruga Mer

catorum; presentibus Musso dicto Castagna condam

Benivenii, et Colo Matello condam Marghiani Ma

telli, testibus ad hec rogatis: Dominice Incarnationis

anno millesimo trecentesimo sextodecimo, inditione

tertiadecima, sexto idus aprilis.

Ego Rainerius filius condam Bellomi de Valle

sercli, imperiali auttoritate notarius,l1anc cartam a